[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.01. 2015 г.         № 131
О подготовке к празднованию 70-й  годовщины Победы                                              в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
на территории Калачевского муниципального района
        В связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, учитывая значимость памятных событий военной истории Отечества,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Провести в 2015 году мероприятия на территории Калачевского муниципального района, посвященные 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов.

       2. Утвердить план мероприятий в связи с празднованием 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов, согласно  приложения 1.
       3. Образовать рабочую группу по проведению организационных, социально-экономических, общественно-политических, культурно-массовых и спортивных мероприятий в связи с празднованием на территории Калачевского муниципального района 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и утвердить ее состав согласно приложения 2.
       4. Мингалеевой С.В. - председателю комитета бюджетно – финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района предусмотреть в бюджете 2015 года расходы на проведение мероприятий в связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
       5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
       6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Калачёвского
муниципального района                                                                   С.А. Тюрин